
PREVENTAVIR – doplněk stravy, posilující vlastní imunitu organismu 

 

Obsah balení: 90 kapslí 

Složení: kyselina gryfolinová, triterpeni, krystalické aminokyseliny, makový hnědý kořenový 

prášek (autorská receptura - mix) 1700mg (denní příjem není stanoven), veganská probiotika-

Bifidobacterium longum, Streptococcus thermophilus, 

Preventavir neobsahuje žádné umělé příchutě, sladidla, konzervanty, cukr, škrob, mléko, 

laktózu, sóju, vejce, glutamát, pšenici, kvasinky, stearát hořečnatý, bez GMO. 

Obsahuje 100% přírodní složky, které prošly exkluzivní technologií dvojité extrakce z léčivých 

hub a hnědého máku s přídavkem probiotik PROVEOTICS. 

Upozornění: Jedná se o doplněk stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré stravy. Neobsahuje kofein, 

lepek, konzervační látky a barviva. Doba expirace vyznačena na obalu. Tento produkt není 

určen k diagnostice, léčbě, léčení nebo prevenci jakékoli choroby. 

Doporučené dávkování: 

Děti do 10 let: 2-0-0 

Dospělí: 2-1-0 nebo 2-2-0 

Výrobce: Inomed s.r.o. 

 


